ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.04.2022                                                                           №_________

О признании утратившим силу Постановления администрации  МО «Сокрутовский сельсовет»  от  01.03.2019  года    №  45.

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях эффективного осуществления полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Уставом МО «Сокрутовский сельсовет»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление  от 22.12.2022 № 45 «Об утверждении положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории МО «Сокрутовский сельсовет» считать утратившим силу.
       2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сокрутовский сельсовет»   	                                 О.Ю.Бакунцева